

110. LA COMTESSE DU NORD

Uppställning: 4 par i fyrkant (numrera; par 1 med ryggen mot musiken, sedan 2 - 3 - 4 motsols runt).

Steg: Gångsteg och Rigaudonsteg (Pas de Rigaudon (3)).

Fattning: Enkel handfattning, högerhandskors, höger hand i höger och dubbel handfattning.

Musik: Tur 1:

2 takter Introduktion.

- 1 - 8 Paren fattar till stor ring och går med början på vänster fot med lätta gångsteg, 16 steg medsols, vid 16:e steget samla höger fot intill vänster. Ringen utföres
1 - 8 på samma sätt tillbaka motsols till plats med 16 gångsteg, vänster fot först.

Tur 2:

- 9 - 32 Premiärparen (1 och 3) går 4 gångsteg mot varandra, komplimang med mötande partner och backar tillbaka till plats, 4 steg, och gör 2 Pas de Rigaudon (3) mot varandra samt tar högerhandskors och går runt ett halvt varv till vis à vis-plats, 4 gångsteg, och dansar om parvis med vänster hand i vänster ett halvt varv, 4 steg, så att en linje bildas med kavaljererna i mitten. Kavaljer 1 och dam 3 vända mot par 2 och kavaljer 3 och dam 1 vända mot par 4. Alla utför 2 Pas de Rigaudon (3), varefter premiärparen på nytt omdansar ett halvt varv nu med höger hand i höger med egen, 4 gångsteg, så att ny linje bildas med damerna i mitten. Alla utför 2 Pas de Rigaudon (3) och sedan utför de en dos à dos med motstående partner, dvs de går 4 steg till vänster förbi varandra, höger axel mot höger och passerar rygg mot rygg samt backar 4 steg till höger om varandra, vänster axel mot vänster, tillbaka till plats och därefter går premiärparen tillbaka till egen plats, 8 gångsteg.

Tur 3:

- 9 - 32 Sekondparen (2 och 4) går 4 gångsteg mot varandra, komplimang med mötande partner och backar tillbaka till plats, 4 steg, och gör 2 Pas de Rigaudon (3) mot varandra samt tar högerhandskors och går runt ett halvt varv till vis à vis-plats, 4 gångsteg, och dansar om parvis med vänster hand i vänster ett halvt varv, 4 steg, så att en linje bildas med kavaljererna i mitten. Kavaljer 2 och dam 4 vända mot par 3 och kavaljer 4 och dam 2 vända mot par 1. Alla utför 2 Pas de Rigaudon (3), varefter sekondparen på nytt omdansar ett halvt varv nu med höger hand i höger med egen, 4 gångsteg, så att ny linje bildas med damerna i mitten. Alla utför 2 Pas de Rigaudon (3) och sedan utför de en dos à dos med motstående partner, dvs de går 4 steg till vänster förbi varandra, höger axel mot höger och passerar rygg mot rygg samt backar 4 steg till höger om varandra, vänster axel mot vänster, tillbaka till plats och därefter går sekondparen tillbaka till egen plats, 8 gångsteg.

Tur 1:

2 takter Introduktion.

1 - 8 Stor Ronde.

1 - 8

Tur 2:

9 - 32 Premiärparen gör Pousette och 2 Pas de Rigaudon mot varandra samt högerhandskors ett halvt varv till vis à vis-plats, parvis halv Tour. Premiärparen på linje, 2 Pas de Rigaudon med sekondparen, parvis halv Tour, 2 Pas de Rigaudon med sekondparen, dos à dos med motstående partner och premiärparen tillbaka till egen plats.

Tur 3:

9 - 32 Sekondparen gör Pousette och 2 Pas de Rigaudon mot varandra samt högerhandskors ett halvt varv till vis à vis-plats, parvis halv Tour. Sekondparen på linje, 2 Pas de Rigaudon med premiärparen, parvis halv Tour, 2 Pas de Rigaudon med premiärparen, dos à dos med motstående partner och sekondparen tillbaka till egen plats.